

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K005427

sp. zn.: 2K/24/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka Romana Filipčana, nar. 03. 05. 1969, bytom: THK 1, 974 01 Banská Bystrica, občana SR, právne zastúpeného Mgr. Robertom Antalom, advokátom, Skuteckého 1, 974 01 Banská Bystrica, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka **Romana Filipčana**, nar. 03. 05. 1969, bytom: THK 1, 974 01 Banská Bystrica, občana SR.

Otvára malý konkurz na majetok dlžníka.

Ustanovuje JUDr. Miloša Levrinca, Nám. SNP 15, 974 01 Banská Bystrica, do funkcie správcu konkurznej podstaty.

Súd vyzýva všetkých veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní odo dňa vyhlásenia konkurzu (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia uznesenia o vyhlásení konkurzu v Obchodnom vestníku) prihlásili svoje nároky. Prihláška musí byť doručená v dvoch rovnopisoch správcovi a v jednom rovnopise súdu. Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive (určenom vyhláškou Ministerstva spravodlivosti Slovenskej republiky č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov – ďalej len "ZKR"), ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ako pohľadávky, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky (ďalej len "podmienená pohľadávka") prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok, taktiež aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje ZKR. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky, inak sa na prihlášku podmienenej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa

pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky, inak sa na prihlášku nepeňažnej pohľadávky v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý má bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti uzneseniu o vyhlásení konkurzu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku) prostredníctvom tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Banskej Bystrici. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku – ďalej len O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Účastníci majú právo z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. (ak so zreteľom na pomer sudcov k veci, k účastníkom alebo k ich zástupcom možno mať pochybnosti o ich nezaujatosti) uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť. Podľa § 197 ods. 6 ZKR účastník môže uplatniť námietku zaujatosti, najneskôr však do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedený, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 16. 11. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K005428

sp. zn.: 1K/29/2006

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **R.S.K. spol. s r.o. "v konkurze"**, so sídlom: Cukrovárska 12, 979 01 Rimavská Sobota, IČO: 31 581 561, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vložka č. 1066/S, správcom ktorého je Mgr. Robert Antal, advokát, so sídlom: Skuteckého 1, 974 01 Banská Bystrica, o návrhu správcu na vyplatenie paušálnej odmeny za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov rozhodol

takto:

Priznáva správcovi Mgr. Robertovi Antalovi, advokátovi, so sídlom: Skuteckého 1, 974 01 Banská Bystrica, paušálnu odmenu za výkon funkcie do konania prvej schôdze veriteľov v sume 70 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 16. 11. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K005429

sp. zn.: 2K/19/2007

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica, Daňový úrad Lučenec, Novohradská 3035/9, 984 01 Lučenec, o vyhlásenie konkurzu na majetok jeho dlžníka: GARDEN STAR, spol. s r.o., Vajanského 2, 984 01 Lučenec, IČO: 31 603 441, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vo vložke č. 1819, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje Mgr. Roberta Antala, Skuteckého 1, 974 01 Banská Bystrica, do funkcie predbežného správcu dlžníka: **GARDEN STAR, spol. s r.o.**, Vajanského 2, 984 01 Lučenec, IČO: 31 603 441.

Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka a predložiť ju súdu v lehote do 17. 12. 2007.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie je vykonateľné, len čo bolo doručené predbežnému správcovi.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 16. 11. 2007

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca



K005430

sp. zn.: 32K/37/2007

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: Poľnohospodárske družstvo v Rúbani, družstvo, so sídlom: Rúbaň, IČO: 00 199 443, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na dlžníka: Poľnohospodárske družstvo v Rúbani, družstvo, so sídlom: Rúbaň, IČO: 00 199 443, rozhodol

takto:

Súd ustanovuje Mgr. Juraja Tibenského, sídlo kancelárie: Nitra, Kmeťkova 30, za predbežného správcu dlžníkovi: **Poľnohospodárske družstvo v Rúbani**, družstvo, so sídlom: Rúbaň, IČO: 00 199 443.

Predbežný správca je povinný zistiť majetok dlžníka, vypracovať a predložiť súdu priebežné správy o stave zisťovania majetku dlžníka a o vykonaných úkonoch a poslednú zo správ predložiť súdu najneskôr do 10. 12. 2007.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 15. 11. 2007

JUDr. Ľubica Farkašová, sudkyňa



K005431

sp. zn.: 31K/16/2007

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Ing. Ivan Komáromy, narodený 30. 11. 1949, bytom: Štiavnická 18, 949 01 Nitra, o vyhlásenom konkurze na majetok úpadcu: **Ing. Ivan Komáromy**, narodený 30. 11. 1949, bytom: Štiavnická 18, 949 01 Nitra, ktorého správcom je Ing. Róbert Baran, adresa kancelárie: Novozámocká 224, 949 05 Nitra, o návrhu na priznanie paušálnej odmeny zo dňa 05. 11. 2007 rozhodol

takto:

Súd priznáva správcovi Ing. Róbertovi Baranovi, adresa kancelárie: Novozámocká 224, 949 05 Nitra, paušálnu odmenu vo výške 20 000 Sk.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Nitra dňa 14. 11. 2007

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa



K005432

sp. zn.: 2K/9/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **INTREL PLUS, spol. s r.o.**, Kuzmányho 940/11, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 31 629 709, o návrhu navrhovateľa: KONTA s.r.o., Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava, IČO: 31 600 166, na vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Nadobúdateľ pohľadávky: KONTA s.r.o., Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava, IČO: 31 600 166, vstupuje do konkurzného konania namiesto veriteľa: INTREL a.s. v konkurze, Bellova 696/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 404 179.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka (§ 25 ods. 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

Odvolanie je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 16. 11. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



K005433

sp. zn.: 2K/8/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Prvá liptovská, a.s.**, Bellova 696/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 379 387, o návrhu navrhovateľa: KONTA s.r.o., Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava, IČO: 31 600 166, na vstup do konkurzného konania rozhodol

takto:

Nadobúdateľ pohľadávky: KONTA s.r.o., Kominárska 2-4, 839 09 Bratislava, IČO: 31 600 166, vstupuje do konkurzného konania

namiesto veriteľa: INTREL a.s. v konkurze, Bellova 696/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 36 404 179.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie ten, koho sa prevod alebo prechod pohľadávky priamo týka (§ 25 ods. 4 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ďalej len ZKR).

Odvolanie je potrebné podať v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku, písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 16. 11. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



K005434

sp. zn.: 4K/17/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina, v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: Ing. Vladimír Biľo, nar. 28. 6. 1962, Dubová 3271/7, Žilina, rozhodol

takto:

Súd uznáva konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Ing. Vladimír Biľo**, nar. 28. 6. 1962, Dubová 3271/7, Žilina, za malý.

Súd poučuje úpadcu, že za podmienok stanovených § 166 a nasl. zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov má právo sa po zrušení konkurzu domáhať návrhom na oddĺženie zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddĺženie je potrebné podať počas konkurzného konania do zrušenia konkurzu.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov).

Okresný súd Žilina dňa 15. 11. 2007

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K005435

sp. zn.: 4K/17/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Vladimír Biľo**, nar. 28. 6. 1962, Dubová 3271/7, Žilina, v časti o odmene a výdavkoch predbežného správcu rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi JUDr. Vladimírovi Herichovi, Dončova 13, Ružomberok, odmenu a náhradu výdavkov za výkon funkcie predbežného správcu v celkovej výške 3 686 Sk. Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť odmenu a náhradu výdavkov v sume 3 686 Sk predbežnému správcovi JUDr. Vladimírovi Herichovi, Dončova 13, Ružomberok, z preddavku zloženého navrhovateľom dňa 31. 8. 2007, evidovaného pod položkou denníka D14K 29/07, účt. doklad 84/08-07 a pol. reg. 29/07, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto rozhodnutia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia zverejnením v Obchodnom vestníku písomne v dvoch vyhotoveniach na Okresnom súde v Žiline. Za deň doručenia sa považuje nasledujúci deň po zverejnení uznesenia v Obchodnom vestníku.

V odvolaní je potrebné uviesť, ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka a čo sleduje, musí byť podpísané a datované. Ďalej je potrebné uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom vidí odvolateľ nesprávnosť rozhodnutia alebo postupu súdu a čoho sa domáha.

Okresný súd Žilina dňa 15. 11. 2007

JUDr. Jaroslav Macek, sudca



K005436

sp. zn.: 2K/9/2007

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **INTREL PLUS, spol. s r.o.**, Kuzmányho 940/11, 031 01 Liptovský Mikuláš, IČO: 31 629 709, správcom ktorého je JUDr. Jozef Kadura, Dolný val 7, 010 01 Žilina, rozhodol

takto:

Poukazuje správcovi na účet správy podstaty nevyplatený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 50 000 Sk.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť správcovi na účet správy podstaty nespotrebovaný preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 50 000 Sk, zaplatený na účet Okresného súdu Žilina a vedený pod položkou denníka D14K 19/07, účt. dokl. 4/05-07 a pol. reg. 37/06, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z.)

Okresný súd Žilina dňa 16. 11. 2007

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K005437

Spisová značka súdneho spisu: 1K 16/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 16/2007 – S702

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

LUMI spol. s r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 582 966

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Konkurzná správkyňa úpadcu: LUMI spol. s r.o., so sídlom: Ná-

mestie Ľ. Štúra číslo 2, 974 01 Banská Bystrica, IČO: 31 582 966, ustanovená Uznesením Okresného súdu v Banskej Bystrici, číslo 1K/16/2007 zo dňa 29. 10. 2007, zvolávam prvú schôdzu veriteľov na deň 18. 01. 2008 o 10.00 hodine v zasadacej miestnosti na prízemí v budove Daňového úradu v Lučenci, na ulici Novohradská číslo 2, v Lučenci. Program schôdze: 1. otvorenie, 2. správa o činnosti správkyni, 3. rozhodovanie o výmene správcu, 4. voľba veriteľského výboru, 5. záver. Prezentácia veriteľov je

možná od 9.30 hodiny predložením preukazu totožnosti, u právnických osôb aktuálneho výpisu z obchodného registra, u zástupcov je potrebné predložiť osobitné písomné splnomocnenie s úradne osvedčeným podpisom splnomocniteľa.

Mgr. Viktória Hellenbart, správca



K005438

Spisová značka súdneho spisu: 5K 239/99

Spisová značka správcovského spisu: neuvedené

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Miroslav Javorek – ALANCAR, Bratislavská 27, Trenčín

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 028 400

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Danica Birošová, advokát, so sídlom v Trenčíne, Piaristickej 46, správca konkurznej podstaty úpadcu: Miroslav Javorek – ALANCAR, v konkurze, so sídlom: Bratislavská 27, 911 01 Trenčín, IČO: 30 028 400, č. k.: 5K 239/99, ponúka na predaj v II. kole verejného ponukového konania v zmysle ustanovenia § 27 ods. 10 písm. d) ZKV:

– nehnuteľný majetok patriaci do konkurznej podstaty úpadcu zapísaný na LV č. 963 pre k. ú. Lysá pod Makytou, parcela č. 3200 o výmere 1,1907 ha – lesný pozemok.

Všeobecné platné podmienky:

1. Výška minimálneho podania kúpnej ceny záujemcom pre II. kolo nesmie byť nižšia ako 50 % ceny stanovenej znaleckým posudkom.

2. Za riadne doručení ponuku sa považuje ponuka doručená na adresu: JUDr. Danica Birošová, advokát, Piaristická 46, 911 01 Trenčín, a to najneskôr do 05. 12. 2007 do 15.00 hod. Ponuka musí obsahovať náležitosti predpísané podmienkami ponukového konania.

3. Podmienky ponukového konania budú poskytnuté jednotlivým záujemcom v pracovných dňoch od zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku v čase od 8.00 h do 15.00 h v sídle advokátskej kancelárie: Piaristická 46, 911 01 Trenčín. Obhliadku majetku je možné vykonať v termíne a čase dohodnutom na tel. č. 032/658 30 76, a to počnúc dňom zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku.

4. Záujemca je povinný zložiť finančnú zábezpeku v minimálnej výške ponúkanej kúpnej ceny na č. ú.: 11978223/7500 vedený v ČSOB, a.s., a to najneskôr v deň zaslania písomnej ponuky správcovi.

5. Otváranie obálok sa uskutoční dňa 06. 12. 2007 o 10.00 hod. v budove Krajského súdu v Bratislave.

6. Vyhodnotenie ponúk správcom bude uskutočnené v lehote najneskôr 10 dní po termíne otvárania obálok.

JUDr. Danica Birošová, správca



K005439

Spisová značka súdneho spisu: 2K/19/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/19/2007 S 239

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

X-SPORT SK, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 908 459

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum konania: 31. 10. 2007

Miesto konania: sídlo dočasného pracoviska správcu konkurznej podstaty JUDr. Ivana Mojžiša, Moskovská 11, 811 08 Bratislava
Úpadca: X-SPORT SK, s.r.o., so sídlom Hattalova 12, 831 03 Bratislava, IČO: 35 908 459

Správca: JUDr. Ivan Mojžiš

Zapisovateľ: Prom. práv. Ladislav Šafranka – poverený správcom

Zoznam prítomných členov veriteľského výboru:

X-SPORT, s.r.o., IČO: 25 480 995 – zastúpená Ján Krumphanzl, správca konkurznej podstaty,

MM ŠPORT SR s.r.o., IČO: 36 220 949 – zastúpená Marek Novotný, na základe poverenia,

JK Building, s.r.o., IČO: 36 385 536 – zastúpená Jozef Kulich – konateľ.

Program schôdze:

1. Otvorenie

2. Voľba predsedu veriteľského výboru

3. Informácia o majetku úpadcu

4. Prerokovanie návrhu speňaženia všeobecnej podstaty a pokyny pre správcu

5. Stanovisko k uplatnenej pohľadávke proti podstate veriteľa Sociálna poisťovňa, so sídlom v Bratislave, pobočka Bratislava, IČO: 30 807 484.

6. Záver

ad 1. Prvé zasadnutie veriteľského výboru otvoril správca o 10.00 hod. a privítal prítomných veriteľov. Uviedol, že prvé zasadnutie veriteľského výboru zvolal v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 ZaKR v platnom znení. Konštatoval, že sú prítomní traja členovia veriteľského výboru, a to X-SPORT, s.r.o., IČO: 25 480 995, MM ŠPORT SR s.r.o., IČO: 36 220 949, a JK Building, s.r.o., IČO: 36 385 536. Keďže sú prítomní všetci členovia, veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

ad 2. Voľba predsedu veriteľského výboru

Prítomní členovia veriteľského výboru predložili návrh uznesenia: Prvé zasadnutie veriteľského výboru volí za predsedu veriteľského výboru: to X-SPORT, s.r.o., IČO: 25 480 995. Za návrh hlasovali traja prítomní členovia výboru, čo bolo schválené uznesením.

ad 3. Správca podal informáciu o stave súpisu majetku o predpokladanom vývoji v položkách majetku, ktorý bude z majetku úpadcu vyradený a ktorý bude doplnený na základe iných právnych skutočností.

ad 4. S poukazom na skutočnosť, že nebol dokončený súpis majetku úpadcu, došlo zo strany členov veriteľského výboru k prerokovaniu viacerých alternatív budúceho speňažovania všeobecnej podstaty. Po rozprave o vhodnosti optimálnej metódy spôsobu speňažovania bolo správcovi odsúhlasené jednohlasne odporúčenie podľa § 82 ZaKR, aby vyzval všetkých záujemcov o skladové zásoby, aby si prišli urobiť predstavu o množstve, kvalite a jeho faktickom stave s predstihom, aby po dokončení súpisu majetku bolo možné pristúpiť k aplikácii jednej z metód efektívneho speňažovania podľa § 92 ZaKR.

ad 5. Na schôdzi veriteľov bola veriteľom Sociálnej poisťovne uplatnená pohľadávka proti podstate vo výške značne prevyšujúcu likviditu a možnosti úpadcu. Na zodpovedné preskúmanie tejto pohľadávky proti podstate sa ukladá správcovi pokyn dať si vyhotoviť právnu analýzu nároku.

Za uvedený návrh hlasovali všetci členovia veriteľského výboru: X-SPORT, s.r.o., IČO: 25 480 995, MM ŠPORT SR s.r.o., IČO: 36 220 949, a JK Building, s.r.o., IČO: 36 385 536. Bolo schválené uznesenie o pokyne správcovi.

UZNESENIE:

Veriteľský výbor schvaľuje: Za predsedu veriteľského výboru veriteľa X-SPORT, s.r.o., informáciu o stave majetku, prerokovanie návrhu speňaženia všeobecnej podstaty a pokyn pre správcu.

ad 6. Záver

Záverom predseda veriteľského výboru o 12.00 hod. ukončil prvú schôdzu veriteľov a poďakoval prítomným za účasť.

JUDr. Ivan Mojžiš, správca



K005440

Spisová značka súdneho spisu: 4K/7/2007

Spisová značka správcovského spisu: 4K/7/2007 S568

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Pavol Ivan, Kuzmányho ul. č. 20, 036 01 Martin

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 9. 12. 1954

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

ZÁPISNICA zo zasadnutia veriteľského výboru

Zápisnica z 2. zasadnutia zástupcu veriteľov

V konkurznej veci úpadcu: Pavol Ivan, nar.: 9. 12. 1954, Kuzmányho č. 20, 036 01 Martin

Začiatok zasadnutia: 16. 11. 2007 o 9.00 hod.

Miesto zasadnutia: Pernikárska 8, Žilina

Zvolávateľ: JUDr. Alena Balážová, správca, Pernikárska 8, 010 01 Žilina

Zapisovateľ: Ing. Valocká – poverený zástupca veriteľov

Zoznam prítomných na zasadnutí:

1. JUDr. Alena Balážová, správkyňa, Pernikárska 8, 010 01 Žilina

2. Zástupca veriteľov:

Slovenská republika, Daňové riaditeľstvo Slovenskej republiky, Banská Bystrica, Daňový úrad Martin, Jesenského 23, 036 32 Martin, Ing. Zuzana Valocká, na základe Poverenia na zastupovanie zo dňa 22. 8. 2006, č.: 666/350/3397/06

Program schôdze :

1. Otvorenie

2. Otváranie obálok záujemcov

3. Rôzne

4. Záver

ad 1. Otvorenie

Zástupca veriteľov Ing. Zuzana Valocká otvorila 2. zasadnutie zástupcu veriteľov.

ad 2. Otváranie obálok záujemcov

Správkyňa informovala, že dňa 19. 10. 2007 bolo vyhlásené I. kolo verejného ponukového konania na majetok úpadcu patriace do všeobecnej konkurznej podstaty, ktoré správkyňa realizovala podľa schváleného plánu speňaženia – pokynu zástupcu veriteľa udeleným dňa 24. 9. 2007.

Správkyňa oznámila, že dňom 5. 11. 2007 uplynula 15-dňová lehota, v ktorej záujemcovia mali podať svoje ponuky. Správkyňa oznámila, že do sídla správcu boli doručené ponuky dvoch záujemcov, avšak jeden zo záujemcov odstúpil od ponuky, o čom bol písaný dňa 15. 11. 2007 Úradný záznam.

Pristúpilo sa k otváraniu obálok jediného záujemcu. Po oboznámení sa s obsahom ponuky a zistení, že záujemca splnil podmienky ponukového kola zástupcu veriteľov zástupca veriteľov udelil správkyňi pokyn.

Uznesenie č. 1:

Zástupca veriteľov schvaľuje predaj majetku úpadcu OMV – OPEL Frontera 2, 4 pánovi Pažickému Mariánovi, bytom Pod laščeky 306/35, 010 03 Žilina za kúpnu cenu 65 000 Sk. Ukladá správcovi povinnosť podpísať kúpnu zmluvu až po tom, čo bude uhradená celá kúpna cena.

ad 3. Rôzne

Správkyňa oboznámila zástupcu veriteľov o uložení pokút advokátom, ktorí odmietli súčinnú spoluprácu správkyňi, výsledkom čoho je, že jeden z advokátov požadovanú dokumentáciu už správkyňi odovzdal.

Správkyňa stručne informovala zástupcu veriteľov, že v deň, ktorý bol určený ako deň obhliadky ponúkaného majetku úpadcu pre prekážky a komplikácie dostupnosti k tomuto majetku, rozhodla o zmene miesta jeho uloženia – prevozu zo Žabokriek do Žiliny, s čím vznikli náklady konkurzu tak, ako sú tieto zapísané v osobitnej Prílohe č. 1 – „Správe o nákladoch konkurzu zo dňa 15. 11. 2007“ – uhradených pohľadávkach proti podstate, ktorú správkyňa dáva na schválenie.

Uznesenie č. 2:

Zástupca veriteľov schvaľuje výšku nákladov ako oprávnené pohľadávky proti podstate tak, ako tieto sú špecifikované v „Správe o nákladoch konkurzu zo dňa 15. 11. 2007“.

Správkyňa informovala zástupcu veriteľov aj o neakceptácii žiadosti o súčinnú spoluprácu zastupiteľstva Obce Žabokreky a správkyňa na výzvu zástupcu veriteľov odovzdala tomuto kópie podaní zo dňa 14. 5. 2007, 3. 9. 2007 a 11. 9. 2007.

Správkyňa informovala zástupcu veriteľov, že dňa 15. 11. 2007 podala Návrh na vykonanie exekúcie vymoženía pohľadávky 7 500 Sk.

Správkyňa informovala zástupcu veriteľov, že pri súpisových položkách „drevostavba“ a „majetkový podiel úpadcu v OZ Proces 4“ SKP konala tak, že písomnými podaniami zo dňa 16. 10. 2007 vyzvala OZ Proces 4 na podanie excedenčných žalôb. Správkyňa zatiaľ nemá informáciu, že by tieto žaloby boli podané.

Správkyňa oboznámila zástupcu veriteľov so stanoviskom MV SR zo dňa 29. 10. 2007, ktoré reagovalo na žiadosť správkyne o súčinnú spoluprácu zo dňa 16. 10. 2007.

ad 5. Záver

Zástupca veriteľov poďakoval správkyňi za účasť na 2. zasadnutí. Zápisnica sa vyhotovuje v troch rovnopisoch, jeden rovnopis je určený zástupcovi veriteľov, jeden rovnopis správkyňa doloží do konkurzného spisu a jeden rovnopis sa stáva súčasťou správcovského spisu.

Zasadnutie bolo ukončené o 10.00 hod.

V Žiline dňa 16. 11. 2007

Ing. Zuzana Valocká – zástupca veriteľov

JUDr. Alena Balážová, správca

□

K005441

Spisová značka súdneho spisu: 1K 18/2007-29

Spisová značka správcovského spisu: 1K 18/2007 S512

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

KOKAVAN s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 033 162

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Spisová značka súdneho spisu: 1K 18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 1K 15/2007 S 512

Obchodné meno úpadcu: KOKAVAN s.r.o., 985 05 Kokava nad Rimavicou, IČO: 36 033 162

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do správcovského spisu

Uznesením Okresného súdu v Banskej Bystrici, č. k 1K 18/2007-29 zo dňa 09. 11. 2007 bol vyhlásený konkurz na majetok dlžníka: KOKAVAN s.r.o., 985 05 Kokava nad Rimavicou, IČO: 36 033 162. Za správcu konkurznej podstaty bol ustanovený JUDr. Vladimír Nosko, so sídlom kancelárie: ul. SNP 33, 990 01 Veľký Krtíš. V zmysle § 85 ods. 2 zák. č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov s použitím § 8 ods. 4 zák. č. 8/2005 Z.z. o správcoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov, ako aj § 21 ods. 1 a nasl. Vyhlášky č. 666/2005 Z.z. o kancelárskom poriadku pre správcoch, správca konkurznej podstaty oznamuje, že do správcovského spisu 1K 18/2007 S 512 možno nahliadnuť v sídle kancelárie správcu v pracovných dňoch v pondelok až piatok, vždy v čase od 8.00 hod. do 11.00 hod. a od 13.00 hod. do 15.00 hod.

Žiadosti o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do správcovského spisu sa oznamujú písomne na adrese kancelárie správcu alebo telefonicky. Zároveň správca oznamuje kontaktné telefónne čísla pre komunikáciu: tel. č.: 047/483 14 79, fax: 047/491 15 16.

JUDr. Vladimír Nosko, správca

□

K005442

Spisová značka súdneho spisu: 2K/18/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/18/2007 S1216

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 687 533

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Martina Ďuranková, správkyňa konkurznej podstaty úpadcu: Zámocká spoločnosť, akciová spoločnosť, so sídlom: Vajanského 16, 984 01 Lučenec, IČO: 35 687 533, oznamuje, že účastníci konania môžu nahliadnuť do správcovského spisu v správцovskej kancelárii so sídlom: Horná ul. 32, 974 01 Banská Bystrica, každý pracovný deň od 8.30 hod. do 14.30 hod.

JUDr. Martina Ďuranková, správca

**K005443**

Spisová značka súdneho spisu: 5K 239/99

Spisová značka správcovského spisu: neuvedené

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Miroslav Javorek – ALANCAR, Bratislavská 27, Trenčín

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 30 028 400

Oznámenia súvisiace s dražbou majetku podliehajúceho konkurzu

JUDr. Danica Birošová, advokát, so sídlom v Trenčíne, Piaristická 46, správca konkurznej podstaty úpadcu: Miroslav Javorek – ALANCAR, v konkurze, so sídlom: Bratislavská 27, 911 01 Trenčín, IČO: 30 028 400, č. k.: 5K 239/99, ponúka na predaj v II. kole verejného ponukového konania v zmysle ustanovenia § 27 ods. 10 písm. d) ZKV:

– nehnuteľný majetok patriaci do konkurznej podstaty úpadcu zapísaný na LV č. 963 pre k. ú. Lysá pod Makytou, parcela č. 3200 o výmere 1,1907 ha – lesný pozemok.

Všeobecné platné podmienky:

1. Výška minimálneho podania kúpnej ceny záujemcom pre II. kolo nesmie byť nižšia ako 50 % ceny stanovenej znaleckým posudkom.

2. Za riadne doručení ponuku sa považuje ponuka doručená na adresu: JUDr. Danica Birošová, advokát, Piaristická 46, 911 01 Trenčín, a to najneskôr do 05. 12. 2007, do 15.00 hod. Ponuka musí obsahovať náležitosti predpísané podmienkami ponukového konania.

3. Podmienky ponukového konania budú poskytnuté jednotlivým záujemcom v pracovných dňoch od zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku v čase od 8.00 h do 15.00 h v sídle advokátskej kancelárie: Piaristická 46, 911 01 Trenčín. Obhliadku majetku je možné vykonať v termíne a čase dohodnutom na tel. č.: 032/6583 076, a to počnúc dňom zverejnenia inzerátu v Obchodnom vestníku.

4. Záujemca je povinný zložiť finančnú zábezpeku v minimálnej výške ponúkanej kúpnej ceny na č. ú.: 11978223/7500 vedený v ČSOB, a.s., a to najneskôr v deň zaslania písomnej ponuky správcovi.

5. Otváranie obálok sa uskutoční dňa 06. 12. 2007 o 10.00 hod. v budove Krajského súdu v Bratislave.

6. Vyhodnotenie ponúk správcom bude uskutočnené v lehote najneskôr 10 dní po termíne otvárania obálok.

JUDr. Danica Birošová – správca

**K005444**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9K/5/2007 S1164

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AL-SA, spol. s r.o., Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 690 106

Iné zverejnenie

Tretie kolo verejného ponukového konania

Správca konkurznej podstaty JUDr. Beáta Kaľuchová úpadcu: AL-SA, spol. s r.o., Košice, so sídlom: Trieda SNP 1, Košice, IČO: 31 690 106, vyhlasuje na základe záväzného pokynu zástupcu veriteľov s odkazom na znenie § 92 ods. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 Z.z. v platnom znení tretie kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu patriaceho do konkurznej podstaty zverejneného v Obchodnom vestníku č. 139B/2007, č. 146B/2007 a č. 169B/2007 – zdravotnícke pomôcky a potreby (korzety, bandáže, tena plienky a iné – podrobný zoznam ponúkaného zdravotníckeho materiálu sa nachádza u správcu). Záujemcovia predložia správcovi svoje cenové ponuky v zalepenej obálke s označením „KONKURZ – 9K 5/2007 – NEOTVÁRAŤ“ do 06. 12. 2007 do 16.00 hod. do sídla správcu na adresu: JUDr. Beáta Kaľuchová, Žižkova č. 6, 040 01 Košice.

Ponuka musí obsahovať návrh kúpnej ceny, meno, priezvisko, rodné číslo, resp. obchodné meno, sídlo, IČO záujemcu, aktuálny výpis z obchodného registra alebo živnostenského registra nie starší ako 30 dní (originál, resp. úradne overená fotokópia). Záujemca predloží špecifikáciu majetku, ktorý chce odkúpiť s jednoznačným uvedením ním ponúkanej kúpnej ceny, a doklad, že navrhnutá kúpna cena bola poukázaná na účet vedený v TATRA-BANKE, a.s., č. ú.: 2621752060/1100, v lehote podávania ponúk. Predložené ponuky nemôžu byť záujemcami dodatočne doplňané, resp. menené.

Otváranie obálok sa uskutoční dňa 07. 12. 2007 o 09.00 hod. v sídle správcu. Správca vyhodnotí ponuky do 15 dní odo dňa otvárania obálok. Správca konkurznej podstaty si vyhradzuje právo nevyhodnotiť ako víťaznú žiadnu ponuku. Bližšie podrobnosti o predávanej konkurznej podstate sú uvedené v podmienkach predaja majetku úpadcu u správcu za poplatok 500 Sk.

JUDr. Beáta Kaľuchová, správca

**K005445**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9K/5/2007 S1164

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AL-SA, spol. s r.o., Košice

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 690 106

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zdravotnícka obuv;

Množstvo: 12 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 5 550 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 uzavretá v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vata;

Množstvo: 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 540 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 uzavretá v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Gazin steril;

Množstvo: 200 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 600 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 uzavretá v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Čaj;

Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 60 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pinzeta; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Plavky; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 600 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlakomer;
Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4 000 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Rukavice;
Množstvo: 200 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 80 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 uzavretá v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zdravotnícky odev;
Množstvo: 4 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 100 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 uzavretá v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pančuchy;
Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 40 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Reflexná vesta; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva zo dňa 06. 11. 2007 uzavretá v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pilník; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 45 Sk
Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Golier extenčný;
Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 264 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: soľ; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 25 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

JUDr. Beáta Kaľuchová, správca

**K005446**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 9K/5/2007 S1164

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

AL-SA, spol. s r.o., Košice

Dátum narodenia/ICO úpadcu (dlžníka): 31 690 106

Vylúčenie súpisovej zložky majetku zo súpisu

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zubná pasta;
Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 60 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zubná kefka;
Množstvo: 3 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 36 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Teplomer;
Množstvo: 2 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50 Sk

Deň a dôvod vylúčenia súpisovej zložky: Kúpna zmluva uzavretá dňa 06. 11. 2007 v rámci druhého ponukového kola

JUDr. Beáta Kaľuchová, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K005447

č. k. 6K 63/04-217

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci navrhovateľa-dlžníka: **NIETEN Internationale Spedition, k.s.**, Pekná cesta č. 19, 831 52 Bratislava, IČO: 34 123 539, s ustanoveným predbežným správcou: JUDr. Darina Válková, advokát, Piaristická 46, 911 01 Trenčín, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka

rozhodol:

- I. Súd návrh na vyhlásenie konkurzu **zamiet**a pre nedostatok majetku dlžníka.
- II. Navrhovateľovi sa náhrada trov konania nepriznáva.
- III. Predbežného správcu súd zbavuje funkcie a priznáva mu odmenu vo výške 10 000 Sk.
- IV. Upravuje sa účtáreň tunajšieho súdu, aby po právoplatnosti tohto uznesenia vyplatila predbežnému správcovi priznanú odmenu z depozitného účtu, položka D130-168/04.

P o u č e n i e: Proti uzneseniu je prípustné odvolanie do 15 dní od jeho doručenia písomne dvojmo prostredníctvom podpísaného súdu. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 OSP) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha. Rozsah, v akom sa odvolaním rozhodnutie napáda, a dôvody odvolania môže odvolateľ rozšíriť len do uplynutia lehoty na odvolanie (§ 205 ods. 1 a 3 OSP v nadväznosti na § 66e ods. 1 ZKV).

V Bratislave dňa 27. 9. 2007

JUDr. Boris Tóth v. r.
sudca

□

Krajský súd v Banskej Bystrici

K005448

39K/13/2005-295

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v konkurznej veci úpadcu: **Ing. Ivan Tholt, súkromná firma ORION** v konkurze, Malatíny 87, IČO: 10 857 150, takto

rozhodol:

Zvoláva opakovanú schôdzu konkurzných veriteľov na deň 23. 11. 2007 o 9.00 hod., č. dv. 129, prízemie budovy Krajského súdu v Banskej Bystrici, Komenského ul. č. 12.

Program schôdze veriteľov:

Schválenie návrhu plánu speňažovania konkurznej podstaty.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

Veritelia predložia pri prezentácii doklad totožnosti, právnické osoby aj výpis z obchodného registra.

Zástupcovia veriteľov predložia pri prezentácii plnú moc, prípadne poverenie na zastupovanie veriteľa, a doklad totožnosti.

V Banskej Bystrici 9. 11. 2007

JUDr. Alena Antalová v. r.
sudkyňa

□

K005449

č. k. 36-24 K 436/98-3769

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Banskej Bystrici v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **ZTS TEES, a.s.**, Čsl. armády 3/1697, Martin, IČO: 36 001 902, takto

rozhodol:

Súd **zbavuje** funkcie správcu JUDr. Milana Habláka, advokáta, so sídlom: M. R. Štefánika 48, Martin.

Súd **ustanovuje** za správcu konkurznej podstaty Mgr. Viktoriu Helenbart, advokátku, so sídlom: M. Rázusa 32, Lučenec.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote do 15 dní odo dňa jeho doručenia dvojmo Najvyššiemu súdu SR v Bratislave prostredníctvom tunajšieho súdu.

V Banskej Bystrici dňa 13. 11. 2007

sudca
JUDr. Ľubomír Gago v. r.

□

Krajský súd v Košiciach

K005450

6K/269/2005-33
7005205450

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v právnej veci navrhovateľa: Slovenská konsolidačná, a.s., Cintorínska 21, Bratislava, IČO: 35 776 005, proti dlžníkovi: DARU – IMPEX, s.r.o., Svätoplukova 18, Košice, IČO: 31 657 214, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **DARU – IMPEX, s.r.o.**, Svätoplukova 18, Košice, IČO: 31 657 214, pre nedostatok majetku **zamieta**.

Určuje odmenu predbežnému správcovi JUDr. Petrovi Frajtovi, Garbiarska 5, Košice, vo výške 10 000 Sk z preddavku zloženého dňa 28. 12. 2005 pod účt. dokl. 62-12-05 a pol. reg. 255/05. Ukladá učtárni Krajského súdu v Košiciach vyplatiť odmenu z preddavku 10 000 Sk zloženú dňa 28. 12. 2005 predbežnému správcovi JUDr. Petrovi Frajtovi do 15 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Účastníkom náhradu trov konania nepriznáva.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 29. októbra 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K005451

6K/86/2005-27

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: S-METRO, spoločnosť s ručením obmedzeným, Štefánikova 6, Košice, IČO: 36 168 998, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Návrh na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: **S-METRO, spoločnosť s ručením obmedzeným**, Štefánikova 6, Košice, IČO: 36 168 998, pre nedostatok majetku **zamieta**.

Určuje odmenu predbežnému správcovi JUDr. Jozefovi Jaroščákovi st., Radničné námestie 33, Bardejov, vo výške 10 000 Sk z preddavku zloženého dňa 27. 9. 2005 pod účt. dokl. 50-9-05 a pol. reg. 193/05.

Ukladá učtárni Krajského súdu v Košiciach vyplatiť odmenu z preddavku 10 000 Sk zloženého dňa 27. 9. 2005 predbežnému správcovi JUDr. Jozefovi Jaroščákovi st. do 15 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Účastníkom náhradu trov konania nepriznáva.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 29. októbra 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

K005452

1K/313/97-460

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: **DARGOS, a.s.**, Mojmírova 12, Košice, IČO: 31 721 656, o vyhlásenie konkurzu takto

rozhodol:

Ustanovuje do funkcie správcu konkurznej podstaty JUDr. Štefana Straku, Beniaková 2, Košice.

Funkcia správcu konkurznej podstaty Mgr. Ivana Šveca, Kováčska 42, Košice, **zaniká** dňom 8. novembra 2007.

P o u č e n i e: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na Krajský súd v Košiciach.

V Košiciach dňa 8. novembra 2007

JUDr. Drahomíra Brixiová v. r.
samosudkyňa

□

Najvyšší súd Slovenskej republiky

K005453

4 Obo 187/2007

U z n e s e n i e

Najvyšší súd Slovenskej republiky v konkurznej veci rozvrhu pohľadávok veriteľov úpadcu: **Ladislav Kucsera – RENOVA, stavebná a obchodná činnosť**, Kladnianska 6, 821 05 Bratislava, IČO: 11 675 276, s ustanoveným správcom konkurznej podstaty JUDr. Júliusom Gogom, Štefánikova 47, 949 01 Nitra, o odvolaní veriteľa proti rozvrhovému uzneseniu Krajského súdu v Bratislave, č. k. 1K 58/00-499, zo dňa 26. júla 2007 takto

rozhodol:

Najvyšší súd Slovenskej republiky rozvrhové uznesenie Krajského súdu v Bratislave, č. k. 1K 58/00-499, zo dňa 26. júla 2007 **zrušuje** a vec **vracia** Krajskému súdu v Bratislave na ďalšie konanie.

P o u č e n i e: Proti tomuto rozhodnutiu odvolanie nie je prípustné.

V Bratislave dňa 27. septembra 2007

JUDr. Jana Zemaníková v. r.
predsedníčka senátu

□